[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	23 июня 2021 г.

	№
	1716

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.12.2020 № 3685 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра расходных обязательств МОГО «Ухта»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 решения Совета МОГО «Ухта» от 14 мая 2008 г. № 174 «Об утверждении порядка ведения бюджетного процесса в МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.12.2020 № 3685 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра расходных обязательств МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- в Порядке формирования и ведения реестра расходных обязательств МОГО «Ухта» (далее - Порядок), утвержденном постановлением (приложение):

В абзаце втором пункта 6 Порядка слова: «15 мая» заменить словами:            «5 мая».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов